ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP    Đức Phổ, ngày         tháng       năm 2025

V/v rà soát, báo cáo nội dung

kiến nghị của ông Võ Văn

Thỉnh, ở thôn Vạn Trung, xã

Phổ Phong, thị xã Đức Phổ

Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi,

chi nhánh thị xã Đức Phổ

Qua xem xét nội dung báo cáo của UBND xã Phổ Phong liên quan đến nội

dung phản ánh và kiến nghị của ông Võ Văn Thỉnh, thường trú tại thôn Vạn

Trung, xã Phổ Phong, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi (tại Báo cáo số 71/BC-

UBND ngày 09/4/2025, có bản chụp báo cáo gửi kèm).

Chủ tịch UBND thị xã đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng

Ngãi, chi nhánh thị xã Đức Phổ khẩn trương kiểm tra, rà soát, báo cáo các nội

dung theo kiến nghị của công dân và UBND xã Phổ Phong tại Báo cáo nêu trên;

trọng tâm là việc đề xuất Sở Tài nguyên và Môi trường và Môi trường (nay là

Sở Nông nghiệp và Môi trường) cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho bà

Nguyễn Thị Bưởi tại thửa đất số 1266, tờ bản đồ số 40, xã Phổ Phong vào ngày

28/4/2016 (số giấy phát hành CĐ214745M, số vào sổ cấp giấy CS. 01706, cấp

ngày 28/6/2016) có đúng quy định hay không? Trường hợp cấp không đúng quy

định thì đề xuất cụ thể hướng xử lý; hoàn thành việc rà soát, báo cáo UBND thị

xã, Sở Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 15/6/2025.

Yêu cầu Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi, chi nhánh thị xã Đức

Phổ khẩn trương thực hiện đảm bảo nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN và MT (báo cáo);
- CT, PCT UBND thị xã;

- VP ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi;

- Các Phòng: NN và MT, TTTX;

- UBND xã Phổ Phong;

- VP. HĐND&UBND: C, PC, CVThuận;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-06-10T14:08:09+0700

		2025-06-10T14:52:07+0700

		2025-06-10T14:52:07+0700

		2025-06-10T14:52:07+0700

		2025-06-10T14:52:07+0700